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VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Outras variagfes patrimoniais diminutivas
PremiacBes
Resultado negativo de participagdes
OperagBes da autoridade monetéaria
Incentivos
Subvences econdmicas
ParticipacOes e contribuicdes
Constituicdo de provisdes
Diversas variag0es patrimoniais diminutivas

Total de outras variagOes patrimoniais diminutivas

0
0
0
0
0
0
0
17.850,
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*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracbes contébeis.
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